PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 12 декабря 2025 года № 526
р.п. Дергачи

О признании утратившим силу

постановлений администрации

Дергачевского муниципального района

Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области,  администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации Дергачевского муниципального района от 02 октября 2025 года № 400 «Об увековечивании памяти защитников Отечества на территории Дергачевского муниципального района».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Дергачевского муниципального района от 06 октября 2025 года № 401 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества на территории Дергачевского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Дергачевского муниципального района Божко И.Н.
Глава Дергачевского
муниципального района

                                        С.Н.Мурзаков